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BAIL. 

preceding section; whereupon the governor and council shall, 
on 01' hefore the fifteenth chty of .Tune following, assess the 
tax thcrein provided, and forthwith certify the same to the 
treasurer of state, who shall thereupon notify said corpom-
tions 'or companies, and said taxes shall be paid into the state 
treasury on 01' before the fil'st day of May following.' 

Section fifty-::;even at' chapter six of the revised statutes, 
is hereby amellded by inserting the word '01" after the word 
"corporations" in the first line, and by striking out the words 
"and pel'sons" after tl,le word "companies" in the fil'St line, and 
by inselting the word 'or' hefore the word "companies" in the 
third line, and by striking out the words "01' persons" in the 
third line, so that said section as amended, shall read as fol-
lows: 

57 
CHAP. 73 

-governor flnd 
cOlllwil, shall 
asscss tax. 

Sec. 57, 
amended. 

'SECT, 57. The tax assessed upon express corporations 01' State tax is in 
place of local 

companies as aforesaid. is in place of all local taxation, ex- taxation, 

cept that real estate owned by such corporations or companies -real ",tate 
Rhall be taxed 

shall be taxcd in the municipality where the same is situated, ~~I:~\~~I~iIt;::i~tJ. 
us non-resident real estate; but the amount of taxes assessed 
upon such portion of real estate owned and actually used by 
them in the transaction of their bm;iness, shall be deducted 
by the governor and council from the tax hereinbefore pro­
vided.' 

Section fifty-eight of chnpter six of the revised statutes, is 
hel'eby amended by inserting the word 'or' after the word 
"corporation" in the fil'st line, and by stl'iking out the words 
"01' person" after the wonl "company" in the first line, so that 
said section as Hll1ended, shall read as follows: 

'SECT. 58. AllY corporation or company neglecting to make 
returns accordi ng to section fifty-six, forfeits twenty-fi vo dol­
lal's for every day's neglect, to be recovered by action of debt 
in the llallle of the state.' 

Approycd March 7, 1887. 

An Act to amend section thirty-six, chapter ninety-nine, Reyised Stntute~, relating to Bail. 

Be it enacted by the Senate and House of Representatives 
in Legislature assembled, as follows: 

-amount, ~hall 
he dc{luetefl 
from state tax. 

Sec. 58, 
alllcllLleli. 

Penalty for 
neglect to mako 
returns. 

SECT. 1. Section thirty-six of chapter ninety-nine of the Sec. 36, ch, 99, 

revisell statutes is hel'ehy amended, by adding thereto the fol- It. S., amended. 



58 

CHAP. 74 

MH)'Hllmitto 
bail hei'ol'e eOlll­
mitmcnt. 

-aml on Lord's 
(Ia),. 

Se(', 6-1, ('it. G, 
n. S., amended. 

Savings iJnllks 
~hHllll111 kl' ~Pllli­
IlIl11ual l'['t~nJ'lIS 
to tn'IlSLU'l'J' of 
I)tate. 

TAXATION OF CORPORATIONS, 

lowing won1s: 'And any person al'l'ested on the Lord's day, 

01' on the afternoon or evening preceding, for a bailahle ofl'ence, 

may be admitted to bail on that day by such commissioner;' 

so that said section as amended, shall rend as folio Wi> : 

'SECT, 36. Any person lInder Ul'l'est Oil criminal process 

for n bailable offence, may, before commitment to jail, if he 

so requef'ts, be taken by the office I' having him in charge, 

before such eOl11mit'!sjoner, who may inquire into the case and 

admit him to bail. And :llJY person al'l'ested on the Lord's 

day, 01' on the aftel'noon 01' evening preceding, fOI' a bailable 

oft'cnce, may be admitted to bail on that day by such COllllUis­

sionel' .' 

DEC'!'. 2. This act shull take effect when approvcd. 

APIll'Uycd Mareh 7, 1887. 

All Act to Hmend section sixty-foul' of ehap'~el' :-;ix of the R2.yisl'Cl Statllte~, relating' to Taxatioll 
ot' l'ul'JHJl'HtitlllS. 

Be it enacted by the Senate mal IIouse oj Representatives 
in Legi8latll1'e Cl8s9mbled, as follows; 

That seetioll sixty-follr of chnptel' SIX of the revised stnt­

lltt~s be Hl1lendt,tl by jnsel'ting aCtel' the words "Unitell Statet'! 

bonds," rhe following, nal1lely: 'and shares of cOl'pol':ltioll 

stocks sueh liS tire by law of this state, free fl'OIl1 taxation to 

tbe stockholdcl't'!,' so that tbe \\'bole I:lentence shall read at'! 

follows: 

'Evel'Y saving't'! hunk and institutioll fOl'saving-t'!, incol'por­

ated uncleI' the laws of the state, shall, scmi-annually, 011 the 

lat'!t Satul'llaYi:l of Apl'il and October, l1lake a retul'll, i'igned 

and swo)'n to by its tl'eut'!u)'er, of the avcI'age Hnlount of its 

deposits fol' the six ll1ontlu:i, preceding ellL:h of o;aid dnyt'!, 

deducting an alllount eqllal to tbe allluunt of Uniled Statct'! 

I)(lllds and sbarcs of eOl})ol'atio\l stocks, ::iuch a::i mc by law of 

tbit'! state, fl'ee from taxation to the stoddlUltlcl's, :llH.1 the 

vulue of l'eal estate, owned by saill bank 01' in::ititutioll.' 

Appro,,"(l March 7, 1887. 


